

武道館使用料 現行改正対照表

(1) 専用使用の場合

<現行>

(単位：円)

施設の名称等		使 用 時 間					全 日
		午 前	午 後	夜 間	午前・ 午後	午後・ 夜間	
		午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後6時から 午後9時まで	午前9時から 午後5時まで	午後1時から 午後9時まで	
第1武道室		7,200	10,800	15,000	18,000	25,800	30,000
第2武道室		7,200	10,800	15,000	18,000	25,800	30,000
第3武道室		3,600	5,400	7,500	9,000	12,900	15,000
弓道場	10人立ち	5,200	7,500	10,500	12,700	18,000	21,000
	5人立ち	2,600	3,750	5,250	6,350	9,000	10,500



<改定後>

(単位：円)

施設の名称等		午前9時から正午まで	午後1時から午後5時まで	午後6時から午後9時まで
第1武道室		5,400	8,100	11,300
第2武道室		6,700	10,100	14,100
第3武道室		3,000	4,500	6,300
弓道場	10人立ち	3,400	5,000	7,000
	5人立ち	1,700	2,500	3,500

(2) 個人使用の場合

<現行>

(単位:円)

使用者	使用時間		
	午前	午後	夜間
	午前9時から正午まで	午後1時から午後5時まで	午後6時から午後9時まで
小学生・中学生	150	150	150
一般	300	300	300



<改定後>

(単位:円)

使用者	午前9時から正午まで	午後1時から午後5時まで	午後6時から午後9時まで
小学生・中学生	120	150	120
一般	250	300	250